Programa de Pós-Graduaçao                         Programa de Estudos Pós-Graduados

        em Ciência Jurídica - UENP                                             em Direito - UNIVEM

PORTARIA  CONJUNTA N.º 01/2019

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE MESTRADO

EM CIÊNCIA JURÍDICA DA UENP E O
COORDENADOR DO PROGRAMA DE MESTRADO EM

DIREITO DO UNIVEM, no uso de suas atribuições
legais,

Tendo em vista o Termo de Cooperação Acadêmica Interinstitucional, Científica

e Cultural assinado em 10 de novembro de 2009 entre as instituições;

Considerando o previsto no art. 11, III do regimento do Programa de Mestrado
da UENP e art. 6º, inciso VIII, do regulamento do Programa de Mestrado do

UNIVEM;

Considerando o item para co-orientações de mestrandos entre Programas,

existente no processo de avaliação quadrienal desenvolvido pela CAPES -
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Resolvem

indicar para co-orientação de trabalho de dissertação dos Programas de Pós-

Graduação da UENP e do UNIVEM, o seguinte professor e mestrando, conforme
segue:

Prof. Dr. Ilton Garcia da Costa - UENP

Mestrando UNIVEM: Rogério Cangussu Dantas Cachichi
Título: IMPLEMENTAÇÃO DO MÉTODO APAC: ENTRE A CONSTRUÇÃO DO SABER

JURÍDICO E A PRÁTICA DO SISTEMA PRISIONAL

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Jacarezinho, PR, 27 de março de 2019

Marília, SP, 27 de março de 2019

              ASSINADO NO ORIGINAL                   ASSINADO NO ORIGINAL

       Prof. Dr. Fernando de Brito Alves    Prof. Dr. Lafayette Pozzoli
         Coordenador do Programa de                   Coordenador Programa de

 Mestrado e Doutorado da UENP         Mestrado UNIVEM